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Think ahead.

S11 - Spray soap system

Tork Mblno-cnpen 6e3 3anaxa

O6beM TOT ke, Mbla 6onblie. Mbino-cnpent Tork — 810

3000 nopuun Mblna oas pyK, HEXXHO YXa>XKMBatOLLLErO 3a KOXKen. He
COOEPXXNT OTAYLLEK 1 Kpacutenen. VigeansHo nooxoauT Ans
TyaneTHbIX KOMHAT C BbICOKOW MOCELLAaeMOCTbIO, rae TpebyeTcs
3KOHOMUYHOE U 3hPEKTUBHOE peLlieHne. [119 NCnob30BaHMS

B OMCNeHcepax A5 XXUAKOro Mblaa 1 Mblia-cnpes Tork.
LuncneHcepsl Tork rrmeHnYHsl 1 KOMMOPTHbBI B MCMOJIb30BaHWN.

www.tork.ru

ApPTUKYS 620701

Cuctema S11 - Spray soap
system

BrelwHnm

BUA,
Apowmar 6e3 oTayLlek
Obbem 1000 mi

Kon-Bo
nopLmmn

LiBeT BecLBeTHbIN

YMeHbLLeHMe pacxoga go 50 % 6e3
ylepba ong shHeKTMBHOCTY OUMLLIEHVS
PYK

[loaTBep>kaeHHbIE MPOCTOTa
OBCNY>KNBAHUSA U UHTYUTUBHO MOHATHASA
npoLeaypa 3aMeHbl pyJsioHa 38 HECKObKO
CeKyH,

[UIMEHNYHOCTb: [[EPMETNYHBIN KapTPUOK
C BCTPOEHHbIM K/1anaHOM CHVDKAET pPUCK
NEPEKPECTHOIO 3apaXKeHNs.

KapTpumk cxX1maeTcs B npoLecce
MCMOJIb30BaHNS, YTO MO3BOSISET
YMEHbLLUTb 06 beM OTXOL0B

Fragrance- and color free, proven mild to
the skin in dermatology test.



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pyTtTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540751444
1

246 mm

93 mm

91 mm
2.08 dm3
1031 g

1077 g
Plastic bottle

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540751307
6
6

265 mm
196 mm
290 mm
15.06 dm3
6.2 kg

6.7 kg

Carton

7322540758733
480
480

1475 mm
800 mm
1200 mm
1.21 m3
4949 kg
535.6 kg

S11 - Spray soap system

CepTtundukarbl

www.ecolabel.eu

KoHTaKkTbl

000 "Sceutn”

117218, r. MockBa

yn. KpxmkaHoBckoro, A.14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68



S11 - Spray soap system

Technical data

Cocras Aqua, Glycerin, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Lauroyl Glutamate, Citric
Acid, Phenoxyethanol, Propylene Glycol, Tetrasodium Iminodisuccinate, Benzoic Acid

pH ~5

Criocob akcnyaraumm HarecuTe Mblno Ha MOKpPbIE PyKW, BCMIEHBTE, CMOWTE U BbICYLLIMTE PYKM OGHOPA30BbIM ByMaxKHbIM
MOJSIOTEHLIEM.

Cpok rogHocTm l/lcnonb3oBaTh B Te4eHWe 72 MeCSLEB C AaTbl MPON3BOACTRA, Kak yKa3aHO Ha BHYTPEHHEN 1 BHELLHEN
ynakoBKax. XpaHuTb B TPaHCTIOPTHOM KOHTeHepe npu Temnepatype ot 0 °C oo 30 °C

Co6mo,u,eHy|e HOPMAaTMBHbIX KocMeTn4eckoe MbI10, KOTOPOE MPOAAETCS NOA, MapKOoK Tork, Mpon3BoanTCS B COOTBETCTBIAM C

NoNoXXeHnun HOpMamu HafLexalliel Mpou3BoACTBeHHOM nMpakTuki (GMP). BesonacHoCTb NpoayKTa oLeHBanach

B cooTBeTCTBUM cO CTtatber 10 PernameHTta EC no ceptudmKaLmm KOCMETUHECKUX CPEACTB

Ne 1223/2009, 1 npoayKLms cuMTaeTcst 6e30nacHOM 419 300p0Bbs YesIoBEKa MPW UCMONb30BaHNM B
OBbIYHbIX U B Pa3yMHOW CTEMEHN NPEACcKasyeMbIX YCOBUSX. He mpeacTaBaseT onacHoOCT Ans
YesI0BEYECKOro 30POBbS NN OKPY»KatoLLel cpepl. Mblno COOTBETCTBYET perfiameHTam EC,
PEryMpyoLLIM NPOBEAEHVE CTbITaHNIA Ha XMBOTHbIX. [TPOAYKT COOTBETCTBYET MOSIOXKEHVISIM
pernamenTa EC/1907/2006, peryvpytoLLero Npon3BOACTBO M 0BOPOT BCEX XUMUHECKMX BELLIECTB,
BKJItOYas X 065A3aTEsIbHYIO PEMUCTPALINIO, C ronpaBkamn. B cootBeTcTBun co Ctatbsmn 13 1 16
Pernametrta (EC) Ne 1223/2009 Esponelickoro [NapnameHTa 1 CoBeTa No KOCMETUHECKON NPOAYKLIA
npoayKT npoLuen pernctpaumo CPNP. 1832830

CepTudukauus ISO 22716 (Hapnexallas npoussoacTBeHHas npakTuka) &ISO 9001 1 ISO 13485 (Cuctema
ynpaeneHns kadecteoM) ISO 14001 (Cuctema axkonormyeckoro ynpasners) Jnuensuns EU Ecolabel
Ne (SE/030/002)

lMacnopt GesonacHocT [HocTtynHo Ha Beb-cawte Tork

[poTokon ucneiTaHuii LlepMaTonorm4eck NpoTeCTUPOBaHO. PesynbTaTbl KOXHbIX MPO6 ¢ OAHOKPATHLIM HAHECEHNEM

cpencTBa 1 HabJIKAEHNEM B TEYEHNE 48 YacoB ObUIN NOATBEPKAEHbI HE3ABMCKIMbIM AEPMATOIOrOM:
1CMO/b30BaHWE MPOAYKTa HE BbI3bIBAET Pa3OPadKEHMIS Ha KOXKE

Version 1

egegs eSSity Essity Hygiene and Health AB www.tork.ru



